
360
粒

約1ヶ月分

大ボトル

30
カプセル
約1ヶ月分

小ボトル

マルチビタミン＆ミネラル（大小セット）

マルチビタミン＆ミネラル（大小セット）

日本人の食生活に配慮し、12種類のビタミンと6種類のミネラルをはじめ、
合計22種類の栄養素を高配合量でデザイン！

お召し上がり方の目安
【大ボトル】1日12粒を目安に、3回
程度に分け、水などと一緒にお召し
上がりください。
【小ボトル】1日1カプセルを目安に、
水などと一緒にお召し上がりください。

ご 注 意
水分の付着が変色等の原因となりますので、ぬれた手等で
触れた粒・カプセルは容器に戻さないでください。
使用後はキャップを堅くしめてください。
原料により香りが強くなることや、粒の表面に原料由来の点や
色が見られることがありますが、品質には問題ありません。

◆この商品（大ボトル）には酵母を使用しています。

希望小売価格  7,800円（税抜価格 7,222円）

希望小売価格  5,950円
（税抜価格 5,509円）

【大ボトル（水溶性栄養素）】単品 【小ボトル（脂溶性栄養素）】単品
希望小売価格  1,850円

（税抜価格 1,713円）

ヘルシーパス1番のお勧めサプリメント

診療科を問わず、様々な医療機関に支持されて
いるベースサプリメント

ビタミン12種類、ミネラル6種類のほか、
日本人の食生活に配慮した栄養素も配合

大ボトル（黄色い粒）には主に水溶性栄養素、
小ボトル（赤茶色のカプセル）には脂溶性栄養素を
配合

商品の詳しい情報は
下のQRコードから
ご確認いただけます

〒420-0859　静岡県静岡市葵区栄町2-10 1192ビル
https://www.healthy-pass.co.jp

無料通話 0120－797－464
お問い合わせはお気軽に〈平日9時～18時〉
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大ボトル：水溶性栄養素　●成分配合量／12粒当たり
ビタミンB1
ビタミンB2
ナイアシン
パントテン酸
ビタミンB6
ビオチン

50mg
50mg
30mg
50mg
40mg
300μg

葉酸
ビタミンB12
ビタミンC
カルシウム
マグネシウム
亜鉛

400μg
100μg
500mg
100mg
60mg
15mg

銅
セレン
クロム
ホスファチジルコリン
イノシトール

1.5mg
50μg
100μg
35mg
25mg

小ボトル：脂溶性栄養素
●成分配合量／1カプセル当たり

ベータカロテン
ビタミンD
ビタミンE
ルテイン
リコピン

5,000μg
25μg

134mg
1mg
3mg

大豆 ゼラ
チン大豆


